Respondeo negando sequela Majoris, quâ-
tum ad primam partem: cum enim nihil in tem-
pore fiat, quod non fuerit ab aeterno a Deo de-
terminatum, nihil potest esse præsens in tempo-
re, quod non fuerit futurum ab aeterno, saltem
respectu cause primæ; licet respectu causarum
secundarum possit interdum contingere, quod